4.5.1.1- O preço ofertado não será alterado nas substituições da apresentação dc item ofertado.

cúUsUI.A QUINTA - Do VAtoR
(art. 92, inciso V, da Lei nc. L4.133, de OUOAlzO2tl

5.1 - A Contratante pagará à Contratada, pelo forneclmento dos pro(lutos, obje:o deste contrato, o
valor global de RS 477,50 (quatrocentos e setenta e sete reais e cin(luerta cenlavos), referente ao
grupo de itens 01, RS 2.275,00 (dois mil duzentos e setenta e cinco), referente a ) grupo de itens 02,
perfazendo o valor global contratado na ordem de RS 2.752,50 (dois mil r-" setecentos e cinquenta e

dois Íeais e cinquenta centavos), conforme planilha abaixo:

1

AÇÚCAR REFINADO . ACONDICIONADO EM EMBALAGEIV RESISTENTE DE POI.IEIILETIO ATÓ} ICO